PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2017г.                                  с. Ровное                                             №33
О внесении изменений в постановление от 22.06.2016г. №40 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ровненского сельсовета»
Рассмотрев заключение администрации Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы муниципального правового акта от 06.06.2017г. №24-07054, руководствуясь статьей   17 Устава    Ровненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 22.06.2016г. №40 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ровненского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в подпункте 3 пункта 1 раздела 3 приложения к постановлению слова «государственным служащим» заменить словами «муниципальным служащим»
1.2. в подпункте 4 пункта 1 раздела 3 приложения к постановлению слова «государственного управления» заменить словами «муниципального управления»
2.  Контроль        за       исполнением       постановления        возложить на заместителя главы администрации Юдину А.Н.
3.  Опубликовать постановление в газете «Ровненские новости» и разместить его на официальном сайте администрации Ровненского сельсовета.

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости»

Глава сельсовета                                                                 М.В. Шестакова